



W-1.43.2.152.2023.11 KK
dot.:D162/23

Warszawa, dnia 17 11.2023r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwi>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie – Jeziornie.” – nr postępowania 162/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 oraz art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 82

Pytania do branży mostowej, Komora D162: -czy ścianki szczelne mają być wyciągane czy tracone? Jeśli tymczasowe, czego dotyczy pozycja przedmiaru: Obcięcie z łądu stalowej ścianki szczelnej o profilu: III. -czy przepust ma być prefabrykowany? Jeśli tak, która pozycja przedmiaru dotyczy tego elementu? Prosimy o dostanie dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 15.11.2023r. znak pisma W-1.43.2.152.2023.9.KK w załącznikach do odpowiedzi na pytania przekazał opis techniczny uzupełniony o informacje na temat przebudowy Kanału Jeziorki, rysunki konstrukcyjne oraz uzupełniony i uszczegółowiony przedmiar robót. Dodatkowo zamawiający informuje, że w załącznikach przekazano opis techniczny uzupełniony o informacje na temat budowy kanału D162 (przy ul. Poziomkowej), rysunki konstrukcyjne oraz uzupełniony i uszczegółowiony przedmiar robót.

Pytanie 83

Dotyczy Branży Sanitarnej : Proszę o informację czy studnie mają być betonowe, czy żelbetowe?

Odpowiedź: Studnie betonowe.

Pytanie 84

Dotyczy Branży Sanitarnej : Proszę o informację, czy wszystkie studnie mają zostać zakończone zwężką?

Odpowiedź: Wszystkie nowo proj. studnie o średnicy 1000mm, 1200mm należy wykonać ze zwężką. Natomiast na studni 1500mm i 2000mm należy zastosować płytę redukcyjną na otwór 1000mm i następnie zamontować zwężkę. W przypadku studni betonowych na których nie będzie można zamontować zwężki betonowej ze względu na małe zagłębienie należy wówczas zamontować płytę pokrywową.



Pytanie 85

Dotyczy Branży Sanitarnej: Proszę o informację czy studnie : Di, Di1, Di2, Di3, Di4, Di5, Di6, Di7 (DN2000) są to studnie projektowane, czy też istniejące.

Odpowiedź: Są to studnie istniejące.

Pytanie 86

Dotyczy Branży Sanitarnej : Proszę o informację z jakiego materiału jest wykonany kanał DN1000, przy którym zastały zaprojektowane przyłącza siodłowe.

Odpowiedź: Kanał jest wykonany z rur PP.

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Szymon Olskowski